News Release

株式会社新日本建物 ＩＲ広報室
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp/

2021年3月31日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

― 資産運用型マンション ―

『ルネサンス六本木プレミアムコート』建物竣工のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は東京都港区で建設しており

ました『ルネサンス六本木プレミアムコート』が、２０２１年３月に竣工しましたのでお知らせいたします。

本物件は当社の資産運用型マンションの中で、最上位グレードの「ルネサンスプレミアムコート」シリー

ズの第１号物件です。立地は東京メトロ日比谷線「六本木」駅から徒歩４分、閑静な高級住宅街で知られる

西麻布に位置しております。周辺には六本木ヒルズや東京ミッドタウン等の商業施設や美術館・劇場等があ

り、静寂と華やぎを同時に享受できる住環境にあります。本物件ではキッチンに御影石のカウンタートップ

やタッチレス水栓等の高級仕様設備の導入や、新型コロナ後のニューノーマル対応として全住戸をハンズフ

リーキー対応とする等、高グレードで機能的な設備を完備し、資産価値向上を図ると共に、賃借人にも物件

保有者にも選ばれる高級高品質な資産運用型マンションを開発いたしました。

今後も引き続き新規事業用地の仕入・開発を積極的に進めてまいります。

【物件概要】

●所在地 ／東京都港区西麻布一丁目

東京メトロ日比谷線「六本木」駅 徒歩４分

都営大江戸線「六本木」駅 徒歩６分

東京メトロ千代田線「乃木坂」駅 徒歩７分

●構造 ／ 鉄筋コンクリート造４階建

●専有延床

面積 ／４９５．８６ ㎡

●総戸数 ／１１戸

●住居間取り／１ＬＤＫ、２ＬＤＫ